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Istituto di Istruzione Superiore "Rita Levi Montalcini"
Via Matteotti, 16
44011 ARGENTA (FE)

Tipo personale

Docenti
Personale ATA
Dirigenti
Totale periodo
Docenti
Personale ATA
Dirigenti
Totale periodo
Docenti
Personale ATA
Dirigenti

Totale periodo

Totale trimestre Docenti

Totale trimestre Personale ATA
Totale trimestre Dirigenti

Totale generale

Anno Mese Trim Dipendenti
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Statistica assenze dipendente - 01-07-2025_30-09-2025
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nr  gg
72 1900

26 702
1 27
99 2629

75 1755
24 600
1 25
100 2380

97 2283
31 667

1 26
129 2976

244 5938
81 1969
3 78

328 7985

Mal.

Cong.Par.

Assenze
Altre
27

27

25

25

52

52

Totale
27

27

25

25

52

52

Perc
1.42

1.03

1.42

1.05

0.88

0.65

Presenze
Totale Perc

1873 98.58
702 100.00
27 100.00
2602 98.97
1730 98.58
600 100.00
25 100.00
2355 98.95
2283 100.00
667 100.00
26 100.00
2976 100.00
5886 99.12
1969 100.00
78 100.00
7933 99.35
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